В соответствии с условиями настоящего Договора Претендент для участия в торгах по продаже следующего имущества (далее - Имущество): Бетонный завод  Euromix Crocus 30.750.4.5 Compact 2 Скип, расположенный по адресу: Магаданская область, р-н Среднеканский, п. Усть-Среднекан, проводимого «24» марта 2026 г., перечисляет денежные средства в размере 96 569 (девяносто шесть тысяч пятьсот шестьдесят девять) рублей 89 копеек (далее – «Задаток») путем перечисления на расчетный счет Оператора:
Получатель - АО «Российский аукционный дом» (ИНН 7838430413, КПП 783801001):

р/с № 40702810355000036459 в СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК,

БИК 044030653, к/с 30101810500000000653.